PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017

                                           № 131
О протесте и.о. прокурора города Пыть-Яха

от 08.12.2017 ПД № 005453 на решение

Думы города Пыть-Яха от 25.09.2007 № 214
«Об утверждении Порядка возмещения

расходов по найму (поднайму) жилого

помещения специалистам, приглашенным

для работы в органы местного самоуправления
и бюджетные учреждения города Пыть-Яха»
(в ред. от 10.06.2008 № 304, от 27.11.2008 № 348)
Рассмотрев протест и.о. прокурора города Пыть-Яха 08.12.2017 ПД            № 005453 на решение Думы города Пыть-Яха от 25.09.2007 № 214                         «Об утверждении Порядка возмещения расходов по найму (поднайму) жилого помещения специалистам, приглашенным для работы в органы местного самоуправления и бюджетные учреждения города Пыть-Яха»                                   (в ред. от 10.06.2008 № 304, от 27.11.2008 № 348), Дума города

РЕШИЛА:
1. Протест и.о. прокурора города Пыть-Яха от 08.12.2017                           ПД № 005453 на решение Думы города Пыть-Яха от 25.09.2007 № 214                 «Об утверждении Порядка возмещения расходов по найму (поднайму) жилого помещения специалистам, приглашенным для работы в органы местного самоуправления и бюджетные учреждения города Пыть-Яха» (в ред. от 10.06.2008 № 304, от 27.11.2008 № 348) удовлетворить.

2. Администрации города Пыть-Яха подготовить и направить в Думу города Пыть-Яха проект решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 25.09.2007 № 214                        «Об утверждении Порядка возмещения расходов по найму (поднайму) жилого помещения специалистам, приглашенным для работы в органы местного самоуправления и бюджетные учреждения города Пыть-Яха»                            (в ред. от 10.06.2008 № 304, от 27.11.2008 № 348) с учетом требований, указанных в протесте и.о. прокурора города Пыть-Яха от 08.12.2017 ПД               № 005453.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
                                                                        И.о. председателя Думы

 города Пыть-Яха
            ____________А.А. Бятиков

«____»_____________ 2017 г.